S I deportati seruo fidei
comis. s. fuerit a scriptū
ad fiscū p. tinere dicēdū est: ni
si eu deportatus viuo testato
re alienauerit: vel fuerit resti
tutus: tunc em ad ipm. p. tine
re debet. **I** Si miles depo
rato fideicomis. reliqrit: ve
rius est qd marcellus pbat ca
pere eu posse. **I** Si qd credi
tori suo legauerit id qd d: fi
del comitti ei no poterit: nisi
comodū aliquod ex legato cōse
quaf: forte exceptionis timo

S I deportati seruo fidei
comis. s. fuerit a scriptū
ad fiscū p. tinere dicēdū est: ni
si eu deportatus viuo testato
re alienauerit: vel fuerit resti
tutus: tunc em ad ipm. p. tine
re debet. **I** Si miles depo
rato fideicomis. reliqrit: ve
rius est qd marcellus pbat ca
pere eu posse. **I** Si qd credi
tori suo legauerit id qd d: fi
del comitti ei no poterit: nisi
comodū aliquod ex legato cōse
quaf: forte exceptionis timo

S I deportati. ad ipm. resti
tutus: vel ad nouū
dñm. qd ipm. mortis
quo cedit dies les
gati dñis serui cape pōt ex testō. alias no qd relēt ei vt h.
r. d. de acqui. here. l. si seruus eius. r. s. n. i. l. si nichil et ibi
s. regula. r. d. de re. du. l. si cognatis. g. certe. no g sufficit
tempore testamenti dñm serui esse capace. vt dictis. l. nec
obstat. l. si cognatis. in pn. qd sub. ibi. i. mortis. s. c. bona
deportator. cōfident. vt. C. de pe. l. deportator. qd pot
alienare: qd hic dicit. R. hoc sententiat erat a preside
nō tamē princeps coprobauerat. vt. s. co. l. i. s. hi. fm. R.
sed certe tunc legatu sibi no fisco querit. vt. d. s. vnde dic
qd huc seruum post deportationē quiescerat ex aliquo cō
tractu forte: sic su no fisco. vt. C. de bo. p. l. i. et faciat
hanc. l. institu. de here. qualis. et differens s. in extraneis. et
C. de heredi. institu. l. v.

S Posse. iure singulari. vt. s. de testa. mili. l. i. s. i.

t Exceptionis. t. s. ergo eatenus pot grauans. quaten
sus est emolumētu vt hic. r. s. ti. q. l. si creditou. in pn.

Liber Octauus.

Sed titu. i. l. debitor. in prin. r. l. de do. prelega. l. i. s. f. et
falcidia detrahit. vt. l. ad. l. fal. l. i. s. si quis creditor. sed
aliquis do etia si non sit pecuniarum comodum valer. vt. cum
tenebatur pretorio tantu. vt. s. t. i. l. s. si creditori. s. i. s.
non puto qd per hoc possit grauari.

3 legatarii

Sus. petuerit.
id est agnouerit. s.
petendo. als nec
agere nec cedere
cogere. vt no. s. ti
tu. i. imperator. in
prin. Itz nec fuit
hic minister triq
tunc non ageret na
si in casib. vt no.
s. t. i. l. s. qd ticio.
voluit emi testator
in hunc traxire do
muni. r. de eo in fi
deicomissariuz. vt
C. com. de leg. l. i.
s. pe. r. s. si viufr.
pe. qui vsumfru
ctum.

b Id tantu. ni
si post ipsi sit roga
tus restituere. vt
s. titu. i. l. impera
tor. s. i.

c Si non culpa.
sub. maxime. nam
de culpa non tenet
sed de dolo tantu
quando non comodi
remant. vt. s. si
quis omis. cau. te
sta. l. s. pecunia. s.
s. b. r. s. titu. i. l. s.
seru. s. c. qd. vel
si aliquo comodum si
bi remeat nul sub
audies. vt. d. s. c.
quid.

d Nisi. facit. C.
de legal. l. seruus.

r. s. de here. insit.

Lantepe. r. insit. e.

s. an seruo. r. s. ti

tu. i. l. statulberu.

in pun. r. l. s. quis

seruo. sed coria. l.

ad treb. l. cog. s.

s. r. s. seruo. Sol.

ibi. Item facit. s.

titu. s. l. seruo alieno. s. i.

e. Eius. s. debitoris.

f. Ad pte. s. quedam factu extranesi que hrd faciebat

g. Sue. s. heredis.

h. Habitura illa filia. i. mea hereditates in qua pater

illius filie est heres. habest filia illa ante partem.

i. Post morte. sic. l. s. fideicom. s. si filio. r. l. ad tre. l. vbi

piue. r. l. eppla. s. s. r. de sur. r. ar. le. l. filia. r. C. de fidei

co. l. opus. r. ita facita mors iteruenit ex voluntate defuncti.

re. vel si qd in die debitum fue
rit. vel sub conditione.

C Legatarius non tenet fidel
comissario nisi in quaestu ad eum
puenit. vel ipm facru est quo
minus ad eum pueniret. r. null
ad cedendum actionez quam
habet. h. o. **P**aulus.

S Ilegatarius a quo fi
deicomissum datu est
petterit legatu. id tm qd p. in
dicte exegerit prestare fideicom
missario cogit. vel si non exige
rit actione cedere. ad eum emi li
tis piculiu spectare inquit est:
si non culpa legatarii lis perie
rit. **C** Seruo heredes fideicom
missum utlitter non relinquitur
nisi fidei eius commisit ut
seruum manumittat.

C Quando duo recipiunt una
determinatione intelligunt ea
uniformiter recipere. Bar.

C Lu ita petisset testator: vt
qd ex bonis eius ad patrem
puenisset filie sue ita restitue
ret. vt eo ampli hret qd ex bo
nis patris habitura ect: diu
pius rescriptis manifestu esse
de eo tpe sensisse testator qd
post mortem patris futurum esset.

C Aerba generaliter plata re
terunt ad oes r. ad omne tem
pus. h. o. Bar. **M**etianus.

S Ita fuerit fideicomis
suz relictu ad quemqz
ex testo meo vel ab intestato:
vel ad quemqz quoquo iure
bona mea pueniant hac. rone
vt r. eius qd postea natus erit

S ita in familiā. per adoptionē. nam r. hi ab intes
tato succedunt: vt insit. de adop. s. i.

C Quoqz. s. mulieris extranea que fuit nupta hinc te
stator: qui postea ab intestato deceperit r. hec ei succedit p
editiū. vnde vir r. vpor: r. hoc subiicit.

m **E**x edito.
vnde vir r. vpor. vt
C. vñ vir r. vpor.
l. i. r. facit. s. de co
dilicis. l. s. si quis
cum. r. l. ab intes
tato.